
 

  На основу члана 1. Закона о финансијској подршци  породици са децом („Сл. гласник РС“, 
бр 113/2017 и 50/2018) и члана 40 Статута општине Ариље („Сл. гласник општине Ариље“ број 
13/2019),              

             Скупштина општине Ариље на  27. седници одржаној дана ____ 06. 2019. године доноси 

ОДЛУКУ 

о присутпању општине Ариље у чланство Удружења „Покрет за децу три плус“ из Чачка 

Члан 1 

 Општина Ариље приступа чланству Удружења „Покрет за децу три плус“ из Чачка  у циљу 
обезбеђивања финансијских олакшица при куповине робе и пружању услуга породицама са троје 
и више деце како би се побољшали услови  истих за здовољавање освновних потреба, као и 
побољшан материјални положај наведених породица. 

Члан 2 

 Општина Ариље поднеће пријаву за учлањење у Удружењу „Покрет за децу тру плус“  
Управном одбору Удружења а сходно статуту напред наведеног удружења, како бисе поступак 
приступања у чланство спровео. 

Члан 3 

 Даном ступања у чланство општина Ариље прихвата износ чланарине од 6 динара по 
становнику локалне самоуправе која приступа чланству утврђене Одлуком Скупштине Удружења 
„Покрет за три плус“ од 24.05.2018. године и која чланарина с обзиром на број становника 
општине Ариље за 2019. годину, за полугодишњи период износи 56.376,00 динара. 

 Чланарина за сваку наредну календарску годину утврђује се одлуком Скупштине 
Удружења „Покрет за три плус“ Чачак. 

Члан 4 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
општине Ариље“. 

Општина Ариље 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АРИЉЕ 

Број:____________/19 од  ____ 06. 2019. године. 

                                                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                Драгиша Терзић 


